

**AJ Group Holding ApS**  
**Gungevej 2 kl., 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 32 64 79 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

Anne Bengtsson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJ Group Holding ApS  
Gungevej 2 kl.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 64 79 79  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Bestyrelse**

Anne Bengtsson  
Jimmy Bengtsson  
Camilla Bengtsson

**Direktion**

Anne Bengtsson

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

PromotionMakers ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-3.454</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.875</b>	<b>-3.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.402	-128.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.989</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.277</b>	<b>-133.962</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.983</u>	<u>58</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-39.294</b>	<b>-133.904</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.294</b>	<b>-133.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.402	-128.519
Overføres til overført resultat	108	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.385</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.294</b>	<b>-133.904</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>122.980</u>	<u>162.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.980</u>	<u>162.382</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.980</u></b>	<b><u>162.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.865</u>	<u>258</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.865</u></b>	<b><u>258</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.845</u></b>	<b><u>162.640</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.020	37.382
6	Overført resultat	-9.121	-9.229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.859</u></b>	<b><u>108.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.986	8.960
7	Selskabsskat	0	44.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.986</u>	<u>54.487</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.986</u></b>	<b><u>54.487</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>126.845</u></b>	<b><u>162.640</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.989
	<b>0</b>	<b>1.989</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-1.983	-58
	<b>-1.983</b>	<b>-58</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	37.382	165.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.402	-128.519
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.020</b>	<b>37.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.980</b>	<b>162.382</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PromotionMakers ApS	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	37.382	165.901
Resultatandel	-39.402	-128.519
	<b>-2.020</b>	<b>37.382</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-9.229	-3.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108</u>	<u>-5.385</u>
	<b><u>-9.121</u></b>	<b><u>-9.229</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	44.527	51.224
Regulering af tidligere års skat	1.624	-58
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-46.151	-639
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>44.527</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.